
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

02.04.2021  № 76 

 

Про затвердження рішення 

педагогічної ради від 02.04.2021 

 

 

Відповідно до Статуту Харківської гімназії № 55 ХМР ХО та рішення 

педагогічної ради від 02.04.2021 (протокол № 12)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення педради з питання «Про організацію роботи гімназії з 

використанням технологій дистанційного навчання»: 

1.1. Організувати освітній процес для учнів 1-4 класів в очній формі, для учнів 

5-11 класів - з використанням технологій дистанційного навчання. 

З 05.04.2021 

1.2. Забезпечити проведення уроків, гурткової роботи з використанням 

технологій дистанційного навчання згідно з режимом роботи закладу та 

розкладом уроків на 2020/2021 навчальний рік.  

1.3. Учителям, які працюють у 5-11 класах: 

1.3.1. Забезпечити виконанням навчальних програм. 

До кінця 2020/2021  н.р. 

1.3.2. Здійснити оформлення шкільної документації згідно з нормативними 

вимогами із зазначенням режиму проведення уроків (синхронно чи 

асинхронно), змісту уроків та завдань до них. 

Щоденно 

2. Затвердити рішення педради з питання «Про проведення державної 

підсумкової атестації учнів 4, 9 класів ХГ № 55»: 



 2 

2.1. Визначити третій предмет для проходження ДПА в 9-х класі – 

іноземна мова (англійська). 

2.2. Звільнити у 2020/2021 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів 4-х та 9-х класів.  

2.3. Довести інформацію щодо звільнення від  державної підсумкової атестації 

учнів  4-х та 9-х класів у 2020/2021 навчальному році до учнів та їх батьків. 

Відповідальні: класні керівники 4 та 9 

класів. До 10.04.2021 

3. Затвердити рішення педради з питання «Про зарахування результатів 

міжнародних мовних іспитів як результатів ДПА з англійської мови для учня 

11 класу»: 

3.1. Зарахувати результати міжнародного іспиту Cambridge Assessment English 

- IELTS як результат державної підсумкової атестації з англійської мови для 

Ххххххххххххххх   Ххххххх, учня 11-А класу. 

3.2. Заступнику директора з навчальної роботи Алієвій А.В.: 

3.2.1. Забезпечити контроль за відповідністю виставлення річної оцінки «12» у 

додаток до свідоцтва про повну загальну середню освіту вищевказаним учням, 

у графі «Державна підсумкова атестація з англійської мови». 

До 25.06.2021 

3.3. Круковській С.Г., класному керівнику 11-А класу: 

3.3.1. У додаток до свідоцтва про повну загальну середню освіту 

вищевказаному учню зробити запис «12» у графі «Державна підсумкова 

атестація з англійської мови».  

До 25.06.2021 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії ОРИГІНАЛ ПІДПИСАНО  І.П.Дементьєва 

  
 

З наказом ознайомлені: 

Алієва А.В.       Круковська С.Г. 

Алієва 


